Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 035

RAD.
2019-00179
2021-00070

2021-00112

2020-00113

2021-00103

2021-00104

2021-00113

2021-00028
2021-00061
2021-00090

2021-00111

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO
EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

VERBAL

VERBAL

VERBAL

VERBAL

DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

VERBAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

RAUL JAIME
JOSE RAUUL NINO MERCHAN
BANCOLOMBIA
TITULARIZADORA COLOMBIANA
Dra. ANGIE CAROLINA GARCIA
CANIZALES
ASTRID DE LA TORCOROMA
GANDUR NUMA y OTROS

ELIDA MARIA QUINTERO GARAY'Y
OTROS

ESTEBAN ENRIQUE AMAYA PINO

MARTA PATRICIA IBANEZ ORTIZ

DEISY YOMAIRA JIMENEZ
CASTRILLAy OTROS
BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

RAFAEL GARCIA PINO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/10/2021

DEMANDADO

SAMUEL ZAMBRANO PINTO
LEONARDO PEREZ MORA

GERMAN EDUARDO CABRALES
TRIGOS
FONDO DE EMPLEADOS UNIDAD
TECNICA EDUCATIVA ALFONSO
LOPEZ PUMAREJO
MARIA FERNANDA ARGUELLO
LEMUS
HECTOR JULIO ALVAREZ
QUINTERO y PERSONAS
INDETERMINADAS

JHON WILMAR JIMENEZ SARABIA

TRANSPORTES AGUA RIO S.A.S.
CAMILO ERNESTO PELAEZ
VALDERRAMA
ANDRES FELIPE FLOREZ PEREZ y
OTROS

ACTUACION

SE DICTO AUTO
SE APROBO LIQUIDACION DEL CREDITOO

SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
CAUTELARES

SE DECLARO INADMISIBLE RECONVENCION
SE DECLARO INADMISIBLE LA DEMANDA
SE RECHAZO DEMANDA
SE DICTO AUTO

SE APROBO TRABAJO DE PARTICION
SE ORDENO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
SE ORDENO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SE DECLARA INADMISIBLE

FECHAAUTO CUAD.

28-10-2021
28-10-2021

28-10-2021

28-10-2021

28-10-2021

28-10-2021

28-10-2021

28-10-2021
28-10-2021
28-10-2021

28-10-2021

UNO
UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO
UNO
UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 29/10/2021, A LAS 8:00 A.M
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MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN
SECRETARIA

Pagina 2



